
各種団体
鷺山校区の皆さん

各位

鷺山体育振興会委員各位

平成29年1月吉日

鷺　山　自　治会連合会
鷺　山　体　育　振　興　会

長　　土田　正人

第2　4回親睦ボウリ　ング大会のご案内

日頃は鷺山体育振興会の各種行事に対し、ご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては、校区民・自治会・各種団体・体育振興会との親睦を図ることを目的に下記

のようなボウリング大会を計画しましたので、一人でも多くの方に参加して頂きますよう

宜しくお願い致します。

記

期　日　　平成29年2月19日（日）　午後6時集合（受付開始）

時30分ゲームスタート（15分前には集合してください）

場　所　　マーサボウル　　マーサ北館　3F

その他　　ゲーム数　2ゲーム

会　費　　大　　人　1，000円

学　　生　　　900円（高・大学生・専門学校生）

ジュニア　　　800円（小・中学生以下）

※別途シューズ代金300円が必要

＊会費・シューズ代金は当日集めさせていただきますのでお顔いします。

＊各賞準備いたします。

締　切　　平成29年2月12日（日）

申込先　　土田正人　090－3387－0309　　Fa x O58－23ト4912

中村　進　や90－7605－3962

＊申込みは上記電話に掛けて頂くか、申込用紙でも受け付けています。（申込用紙コピー可）

＊申込用紙にて申込の方は必要事項記入の上、町内の体育委員にお渡しいただくか、上記Fax

番号までお送り下さい。体育委員は取りまとめの上、各地区担当理事にお渡しください。

＊公平にゲームを行うため、マイボールは使用禁止とさせていただきます。

＊マイシューズは使用可。別途シューズ代は徴収いたしません。

＊学生の方は、学生証を持参してください。（割引有）

＊鷺山校区外の方は参加できません。

会



靡靡密封鳥拶凍愛

各種団体・自治会 クラブ・同好会 ����由体名 

代表者 個人 ��フリガナ � ���TEL 

氏　名 � 

番号 �　氏　名 カタカナで記入してください ���性別 �年齢 �T　E　L �備　考 

1 � ��� � � � 

2 � ��� � � � 

3 � ��� � � � 

4 � ��� � � � 

5 � ��� � � � 

6 � ��� � � � 

7 � ��� � � � 

8 � ��� � � � 

9 � ��� � � � 

10 � ��� � � � 

＊年齢t性別でハンデを決めます。

＊ジュニア・学生の場合は備考欄に書いて下さい。

（当日学生手帳持参厭います）


